СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 марта 2023 года                                                                                         № 173
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в решение Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 19 августа 2021 года №98 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Бесстрашненском сельском поселении Отрадненского района, утвержденное решение Совета  Бесстрашненского сельского поселения от 19 августа 2021 года №98 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» (с изменениями решением от 10 ноября 2021 года №107)  следующие изменения:
1) дополнить  ст. 9 пунктом 11 следующего содержания: «приобретения им статуса иностранного агента»;

2) дополнить ст. 22 пунктом 5) следующего содержания: «приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».
2. Общему отделу администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района (Козловой) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего решения в установленном законодательством порядке на официальном сайте администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района                                                   А.В. Рязанцев